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Odqvists Släktförening  

 

Protokoll fört vid styrelsemöte 2025-06-14 på 

Bokcaféet i Od 

 

Styrelseledamöter närvarande:  

 

Katja Odqvist Möller, Claes Bengtsson, Per Skoglund, Eva 

Andersson, Heléne Skoglund samt Ingegärd Williamsson. 

 

 

 

1. Mötet öppnades av ordföranden Katja Odqvist Möller som hälsade alla välkomna. 

 

2. Till protokolljusterare valdes Heléne Skoglund. 

 

3. Årsmötet 30 augusti 2025 

Styrelsen diskuterade vad som ska gå med i utskicket med inbjudan till årsmötet och 

släktträffen. Då man inte kan bifoga dokument i vårt nya mailutskick, beslöt styrelsen att 

alla dokument skall finnas som länkar (verksamhetsberättelse, resultatrapport, 

balansrapport samt dagordning). Man ska också tydligt skriva ut att alla dokument också 

finns på hemsidan.  

 

Ingegärd kontaktar Herrljunga kyrkogårdsförvaltning för att säkerställa att Ods kyrka är 

öppen mellan klockan 11 och 16 den 30 augusti. Claes kontaktar Dan Elfving för 

kransköp och musik. 

 

Eftersom vi inte kan bestämma över vädret bokar vi ett tält som sätts upp utanför 

Sockenstugan och där från klockan 11 sker samling och registrering med kaffe och 

tilltugg. Heléne håller kontakt med caféet. Klockan 12 hålls årsstämman i Sockenstugan 

varefter Malin presenterar några anekdoter ur släktboken. 

 

Styrelsen diskuterade medlemsavgiften men föreslår stämman att den behålls oförändrad 

med 100 kr per år och vuxen, 50 kr för barn under 18 år. 

 

5. Övriga frågor 

Styrelsen konstaterade att släktstugan är släktföreningens största tillgång och Per 

föreslog att vi låter tillverka en snygg skylt i smide med förslagsvis texten ”Odqvists 

släktstuga, Upptorp Storegården” att sätta upp vid grinden, vilket han ska kolla upp.  

Styrelsen diskuterade även behov av en fristående anslagstavla med tak, där vi till 

exempel kan affischera när nästa Öppna Hus är samt lite historiska fakta kring 

släktstugan. 

 

Styrelsen beslöt att köpa in en kombinerad skanner/skrivare till släktföreningen för att 

kunna hantera fotografierna och historiska fakta. 
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6. Nästa styrelsemöte 

Ett arbetsmöte för att tvätta fönsterkarmar samt städa i stugan hålls den 28 augusti med 

start klockan 13. 

 

 

Vid protokollet Justeras 
 

 

 

Ingegärd Williamsson Heléne Skoglund 


